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TAPAS
ENSALADILLA RUSA
ENSALADILLA DE GAMBAS
SOLOMILLO AL WHISKY
PATATAS CON CHEDDAR Y BACON
PATATAS BRAVAS

 TAPA    RACIÓN
3,10 €

FRITOS
LAGRIMITAS DE POLLO
CROQUETAS DE JAMÓN
CROQUETAS DE PUCHERO
FRITURA SURTIDA
CHOCO
BOQUERONES

TAPA    RACIÓN

BBQ
SURTIDA
ENTRECOTTE
SECRETO
SOLOMILLO DE CERDO
PINCHITO DE POLLO

HUEVOS Y
ESPECIALES 
HUEVO 1 UNIDAD
PLATO PATATAS FRITAS
BANDEJA PATATAS FRITAS
FUENTE PATATAS FRITAS
CHORIZO FRITO 1 UNIDAD
HUEVOS FRITOS CON JAMÓN IBÉRICO Y
PATATAS
HAMBURGUESA COMPLETA
HOT DOG
BRATWURST

ROSCAS
SALMOREJO Y JAMÓN IBÉRICO
ANCHOAS Y ROQUEFORT
QUESO MANCHEGO , BACON Y PIMIENTO DE
PADRÓN

DISPONEMOS DE PRODUCTOS SIN GLUTEN
PAN Y PICOS 0,80€/PERSONA

LolaLolita 

3,20 €
4,00 €

6.20 €
6.40 €
8,00 €
7,00 €
4,50 €

3,50 €
4,00 €
3,00 €

4,00 €
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7,00 €
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6,00 €
9,00 €
8,00 €
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8,00 €
3,50 €
6,00 €10,50 €

12,00 €
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2,00 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €

TAPAS
ENSALADILLA RUSA
ENSALADILLA DE GAMBAS
SOLOMILLO AL WHISKY
PATATAS CON CHEDDAR Y BACON
PATATAS BRAVAS

 TAPA    RACIÓN
3,10 €

FRITOS
LAGRIMITAS DE POLLO
CROQUETAS DE JAMÓN
CROQUETAS DE PUCHERO
FRITURA SURTIDA
CHOCO
BOQUERONES

TAPA    RACIÓN

BBQ
SURTIDA
ENTRECOTTE
SECRETO
SOLOMILLO DE CERDO
PINCHITO DE POLLO

DISPONEMOS DE PRODUCTOS SIN GLUTEN
PAN Y PICOS 0,80€/PERSONA

3,20 €
4,00 €

6.20 €
6.40 €
8,00 €
7,00 €
4,50 €

3,50 €
4,00 €
3,00 €

4,00 €
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6,00 €
9,00 €
8,00 €
8,00 €

10,50 €
12,00 €
11,00 €
11,00 €
2,00 €

HUEVOS Y
ESPECIALES 
HUEVO 1 UNIDAD
PLATO PATATAS FRITAS
BANDEJA PATATAS FRITAS
FUENTE PATATAS FRITAS
CHORIZO FRITO 1 UNIDAD
HUEVOS FRITOS CON JAMÓN IBÉRICO Y
PATATAS
HAMBURGUESA COMPLETA
HOT DOG
BRATWURST

ROSCAS
SALMOREJO Y JAMÓN IBÉRICO
ANCHOAS Y ROQUEFORT
QUESO MANCHEGO , BACON Y PIMIENTO DE
PADRÓN

1,00 €
2,50 €
4,00 €
7,00 €
2,00 €
8,00 €

8,00 €
3,50 €
6,00 €

6,50 €
6,50 €
6,50 €PRECIOS CON IVA

INCLUIDO
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CERVEZAS
CERVEZA 25 CL
CORTADA
JARRA 37,5 CL
VASO SIDRA
TINTO DE VERANO SIDRA
COPA BLANCO
COPA TINTO
RADLER
HEINEKEN 0,0
TOSTADA 0,0
LADRÓN DE MANZANAS
COMBINADOS
COMBINADOS RESERVA

HAPPY KIDS

HAMBURGUESA (POLLO O TERNERA)
HOT DOG
LAGRIMITAS DE POLLO
HUEVO FRITO

HELADO
YOGURT LÍQUIDO
POLO FLASH

ENTRANTE A ELEGIR:

PLATO PRINCIPAL A ELEGIR:

POSTRE A ELEGIR:

PATATAS FRITAS
PATATAS DELUXE

SOLO
6,40€

+ REFRESCO, ZUMO O AGUA
+ REGALO

MONTADITOS
POLLO
LOMO
LANGOSTINOS ALI-OLI
PRINGÁ
POLLO Y QUESO
MANTECAITO
BACON Y QUESO

BEBIDAS
REFRESCOS
FUZE TEA
AQUARIUS
AGUA 0,5 L
MONSTER O SIMILAR

INCLUYE
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1,40 €
1,60 €
2,30 €
2,40 €
2,40 €
2,10 €
2,10 €
1,70 €
1,90 €
1,90 €
2,00 €
5,50 €
6,50 €

2,50 €
2,50 €
3,50 €
2,50 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €

1,70 €
1,90 €
1,90 €
1,30 €
2,50 €

DISPONEMOS DE PRODUCTOS SIN GLUTEN
PAN Y PICOS 0,80€/PERSONA

HAPPY KIDS

HAMBURGUESA (POLLO O TERNERA)
HOT DOG
LAGRIMITAS DE POLLO
HUEVO FRITO

HELADO
YOGURT LÍQUIDO
POLO FLASH

ENTRANTE A ELEGIR:

PLATO PRINCIPAL A ELEGIR:

POSTRE A ELEGIR:

PATATAS FRITAS
PATATAS DELUXE

SOLO
6,40€

+ REFRESCO, ZUMO O AGUA
+ REGALO

INCLUYE

CERVEZAS
CERVEZA 25 CL
CORTADA
JARRA 37,5 CL
VASO SIDRA
TINTO DE VERANO SIDRA
COPA BLANCO
COPA TINTO
RADLER
HEINEKEN 0,0
TOSTADA 0,0
LADRÓN DE MANZANAS
COMBINADOS
COMBINADOS RESERVA

MONTADITOS
POLLO
LOMO
LANGOSTINOS ALI-OLI
PRINGÁ
POLLO Y QUESO
MANTECAITO
BACON Y QUESO

1,40 €
1,60 €
2,30 €
2,40 €
2,40 €
2,10 €
2,10 €
1,70 €
1,90 €
1,90 €
2,00 €
5,50 €
6,50 €

2,50 €
2,50 €
3,50 €
2,50 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €

BEBIDAS
REFRESCOS
FUZE TEA
AQUARIUS
AGUA 0,5 L
MONSTER O SIMILAR

1,70 €
1,90 €
1,90 €
1,30 €
2,50 €

DISPONEMOS DE PRODUCTOS SIN GLUTEN
PAN Y PICOS 0,80€/PERSONA

PRECIOS CON IVA
INCLUIDO


